



Østfold

Forum for natur og friluftsliv

Forum for Natur og Friluftsliv Østfold
Vadbenken 8
1680 Skjærhalden

Skjærhalden, 22. august 2017

Fredrikstad kommune
Pb 1405
1605 Fredrikstad
postmottak@fredrikstad.kommune.no

Uttalelse til høring på planprogram for kommuneplanens arealdel i Fredrikstad, med høringsfrist 19. august.

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) representerer 10 frivillige organisasjoner i Østfold. Vi jobber for å fremme friluftslivs- og naturverninteresser i fylket og vil med dette kort uttale oss til planprogrammet for Fredrikstad kommunes arealdel av kommuneplanen.

Vi synes det er positivt at Fredrikstad kommune forenkler og forsterker sitt planverk i forhold til kommuneplanens arealdel ved å slå sammen 3 gjeldende planer. Fint også at man har ambisjon om å definere hva som utgjør fortetting med kvalitet. Vi vet at kommunen har hatt et vellykket prosjekt hvor friluftsområder i kommunen har blitt kartlagt, verdsatt og dokumentert. Dette blir nyttig kunnskap i videre arbeid med arealdelen.

Det er tydelig at Fredrikstad kommune vil satse på Øra og Borg Havn som næringsområder. Vi savner en diskusjon rundt disse områdenes tilknytning til veinett og mangel på tilknytning til jernbane. Fra sjø til jernbane hadde vært en mer miljøvennlig måte å transportere gods på enn å belaste veinettet med enda mer langtransport.

Vi vil til slutt bare påpeke at Retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging T1442/2016 er nyeste versjon, ikke T1442/2012 som det står i utkastet.

Vi ser fram til å ta del i videre i arbeid med arealdelen til Fredrikstad kommune.

Brevet sendes kun elektronisk.

Mvh

Nina Frydenlund

Nina Frydenlund
Fylkeskoordinator FNF Østfold

*FNF Østfold er et samarbeidsforum bestående av følgende organisasjoner:
Naturvernforbundet i Østfold, Norges Jeger- og fiskerforbund Østfold, 4H Østfold,
Oslofjordens Friluftsråd, DNT Nedre Glomma, DNT Vansjø, DNT Indre Østfold,
Tistedalen Friluftslag, Norsk Ornitologisk Forening Østfold og Østfold Botaniske
Forening.*